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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난안전과
정책: 안전 관리체계 구축
단위: 재난예방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 재난안전과

재난안전과 7,257,919 5,410,985 1,846,934

국          1,369,118

도            464,384

군          5,424,417

안전 관리체계 구축 492,496 367,794 124,702

국              7,058

도             61,300

군            424,138

재난예방활동 지원 492,496 367,794 124,702

국              7,058

도             61,300

군            424,138

재난예방활동지원 324,080 192,192 131,888

도             17,300

군            306,780

101 인건비 9,000 0 9,000

04 기간제근로자등보수 9,000 0 9,000

  ◎물놀이 안전관리요원 인건비
                9,000      9,000,000원*1식

201 일반운영비 154,960 116,072 38,888

01 사무관리비 55,320 61,000 △5,680

  ◎안전관리계획 책자 제작                 4,000

  ◎생활재난 예방활동 안전점검 수수료
               10,000

  ◎안전관리위원회 참석 수당
                2,400

  ◎재난예방 홍보물 제작                 5,000

  ◎재난예방활동 장비 지원                 5,600

  ◎각종 재난대비 비상근무 급식비
                7,200

  ◎안전점검의날 행사 급식지원
                1,920

  ◎코로나19 해외입국자 사설구급차 수송 임차료
               19,200

  40,000원*100부

      50,000원*200가구

      100,000원*4인*6회

  1,250,000원*4회

  280,000원*20회

      8,000원*30회*30명

      8,000원*20명*12회

      200,000원*8명*12개월

02 공공운영비 99,640 55,072 44,568

  ◎재난예경보시설 및 안전문자 회선료
               30,600

  ◎재난안전통합 마을방송 회선료
                7,200

  ◎재난예경보시설 전기료
                3,840

  ◎재난 예(경)보 CCTV 시설물 보수
                8,000

  ◎기상관측장비 유지보수                20,000

  ◎재난안전상황실 유지보수                22,000

      150,000원*17개소*12월

      600,000원*12월

      20,000원*16개소*12월

      2,000,000원*4개소

  20,000,000원*1식

  22,000,000원*1식
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부서: 재난안전과
정책: 안전 관리체계 구축
단위: 재난예방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎바닷가 안전사고 대응시스템 유지보수
                8,000      8,000,000원*1식

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎재난예방활동 순찰 및 점검 유지관리 여비
                2,000      20,000원*2명*50회

301 일반보전금 7,720 7,720 0

09 행사실비지원금 7,720 7,720 0

  ◎안전점검의날 민간인 참가자 급식지원
                1,920

  ◎재난훈련 참가자 급식                 2,000

  ◎안전보안관 지원                 3,800

      8,000원*20명*12회

  8,000원*250인*1회

  20,000원*19명*10회

302 이주및재해보상금 1,600 1,600 0

02 민간인재해및복구활동보상금 1,600 1,600 0

  ◎재난안전 네트워크단체 활동 지원
                1,600      800,000원*2개 단체

307 민간이전 9,000 4,800 4,200

01 의료및구료비 9,000 4,800 4,200

  ◎코로나19 자가격리자 생필품 지원
                9,000      50,000원*15명*12개월

401 시설비및부대비 55,000 60,000 △5,000

도             12,500

군             42,500

01 시설비 55,000 60,000 △5,000

  ◎재해문자전광판 교체                30,000

  ◎시설물 안전점검 및 진단 사업
               25,000

  30,000,000원*1개소

      25,000,000*1개소

도             12,500

군             12,500

405 자산취득비 84,800 0 84,800

도              4,800

군             80,000

01 자산및물품취득비 84,800 0 84,800

  ◎재난안전상황실 음향장비 및 사무가구
               80,000

  ◎2022년 재난안전통신망 확산사업
                4,800

      80,000,000원*1식

      1,200,000원*4대

도              4,800

안전관리자문단 운영지원 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000
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부서: 재난안전과
정책: 안전 관리체계 구축
단위: 재난예방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎안전관리자문단 운영지원                 2,000  2,000,000원*1식

도              1,000

군              1,000

물놀이 안전시설 설치 8,326 15,512 △7,186

국              4,163

군              4,163

206 재료비 8,326 15,512 △7,186

국              4,163

군              4,163

01 재료비 8,326 15,512 △7,186

  ◎물놀이 안전시설 설치지원                 8,326  8,326,000원*1식

국              4,163

군              4,163

시군 국가재난대응 현장훈련 지원 14,790 14,790 0

국              2,895

군             11,895

201 일반운영비 14,790 14,790 0

국              2,895

군             11,895

01 사무관리비 14,790 14,790 0

  ◎재난대응안전한국훈련 지원(국비)
                5,790      5,790,000원*1식

국              2,895

군              2,895

  ◎재난대응안전한국훈련 지원(자체)
                9,000      9,000,000원*1식

물놀이 안전관리 요원 인건비 143,300 133,300 10,000

도             43,000

군            100,300

101 인건비 143,300 133,300 10,000

도             43,000

군            100,300

04 기간제근로자등보수 143,300 133,300 10,000

  ◎물놀이 안전관리요원 인건비
              143,300      143,300,000원*1식

도             43,000

군            100,300

재난예방 관리체계 구축 4,831,690 3,297,986 1,533,704

국          1,360,000

도            378,356

군          3,093,334

방재시설 및 장비운영 235,000 236,920 △1,920

제설장비 관리 131,300 133,220 △1,920

101 인건비 1,500 1,500 0
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 관리체계 구축
단위: 방재시설 및 장비운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 1,500 1,500 0

  ◎응급복구 및 제설관리 인부임
                1,500      1,500,000원*1식

201 일반운영비 59,800 61,720 △1,920

01 사무관리비 4,800 6,720 △1,920

  ◎제설작업 급식비                 4,800  8,000원*20인*10일*3월

02 공공운영비 55,000 55,000 0

  ◎읍·면 청소차 제설기 수리비
                5,000

  ◎제설장비 수리비(트렉터)                15,000

  ◎제설작업차량 유지관리비                15,000

  ◎트렉터 제설기 보험가입                20,000

      1,000,000원*5건

  300,000원*50건

  15,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

  ◎제설자재 구입                30,000  30,000,000원*1식

302 이주및재해보상금 40,000 40,000 0

02 민간인재해및복구활동보상금 40,000 40,000 0

  ◎제설작업 유류비 지원                40,000  200,000원*200대

배수펌프장 관리 103,700 103,700 0

101 인건비 2,200 2,200 0

04 기간제근로자등보수 2,200 2,200 0

  ◎배수펌프장 인부임                 2,200  2,200,000원*1식

201 일반운영비 71,500 71,500 0

01 사무관리비 11,500 11,500 0

  ◎남문·연창·물치펌프장 안전관리 대행료
               10,000

  ◎연창펌프장 국유재산 대부료
                1,500

      10,000,000원*1식

      1,500,000원*1식

02 공공운영비 60,000 60,000 0

  ◎남문·연창·물치펌프장 공공요금
               60,000      60,000,000원*1식

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

  ◎배수펌프장 시설물 보수정비
               30,000      15,000,000원*2개소

방재활동 관리 1,836,690 1,063,066 773,624

도            106,356

군          1,730,334

방재활동 지원 469,704 340,000 129,704

101 인건비 20,000 20,000 0

04 기간제근로자등보수 20,000 20,000 0
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 관리체계 구축
단위: 방재활동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎자연재해 응급대응 인부                20,000  20,000,000원*1식

201 일반운영비 265,000 265,000 0

01 사무관리비 212,000 212,000 0

  ◎방재시설 및 장비운영비                 6,000

  ◎방재활동지원 인쇄물                16,000

  ◎각종 재난대비 비상근무 급식비
                5,000

  ◎자연재해 응급대응 장비임차료
               20,000

  ◎재해영향평가 위원 수당                15,000

  ◎응급복구 및 제설 장비 임차료
              150,000

  500,000원*12월

  16,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  100,000원*5명*30회

      150,000,000원*1식

02 공공운영비 53,000 53,000 0

  ◎한국방재 협회비                 1,000

  ◎방재시설물 공공요금                 6,000

  ◎차량 유지관리비                10,000

  ◎차량보험료                 3,000

  ◎지진가속도 계측기 유지관리 용역
               33,000

  1,000,000원*1식

  500,000원*12월

  5,000,000원*2대

  1,000,000원*3대

      33,000,000원*1식

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

  ◎수방자재 구입                20,000  20,000,000원*1식

301 일반보전금 3,000 3,000 0

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

  ◎지역 자율방재단 민간인 교육비
                2,000      2,000,000원*1식

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ◎재해대책 유공자 포상                 1,000  1,000,000원*1식

302 이주및재해보상금 59,004 32,000 27,004

02 민간인재해및복구활동보상금 59,004 32,000 27,004

  ◎재해예방 및 복구참여 민간인 상해치료
                2,000

  ◎자율방재단 활동 지원비                18,000

  ◎자율방재단 소집수당
               19,004

  ◎사유시설 피해 재난지원금                20,000

      2,000,000원*1식

  200,000원*90명

      8,798원*4시간*6회*90명

  20,000,000원*1식

307 민간이전 2,700 0 2,700

06 보험금 2,700 0 2,700

  ◎자율방재단 보험료                 2,700  30,000원*90명

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎자동제설장치 설치               100,000  100,000,000원*1식
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 관리체계 구축
단위: 방재활동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

방재활동지원(보조) 180,000 0 180,000

도             90,000

군             90,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

도             90,000

군             90,000

01 시설비 180,000 0 180,000

  ◎내진성능평가 용역               180,000  180,000,000원*1식

도             90,000

군             90,000

풍수해 보험 41,186 75,066 △33,880

도             16,356

군             24,830

201 일반운영비 20,000 19,000 1,000

도             10,000

군             10,000

01 사무관리비 20,000 19,000 1,000

  ◎풍수해보험 가입 홍보비                20,000  20,000,000원*1식

도             10,000

군             10,000

307 민간이전 21,186 56,066 △34,880

도              6,356

군             14,830

06 보험금 21,186 56,066 △34,880

  ◎풍수해보험 가입 지원                21,186  21,186,000원*1식

도              6,356

군             14,830

폭염대책 21,800 48,000 △26,200

201 일반운영비 21,800 0 21,800

01 사무관리비 21,800 0 21,800

  ◎ 무더위 쉼터 폭염예방 물품구입
                2,000

  ◎살수차 임차비                19,800

      2,000,000원*1식

  660,000원*30일

자연재해저감종합계획 수립 600,000 600,000 0

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

01 시설비 600,000 600,000 0

  ◎자연재해저감종합계획 수립
              600,000      600,000,000원*1식

제설창고 신축 524,000 0 524,000

101 인건비 9,000 0 9,000

04 기간제근로자등보수 9,000 0 9,000

  ◎제설창고 운영 인부임                 9,000  150,000원*2인*30일

201 일반운영비 15,000 0 15,000
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 관리체계 구축
단위: 방재활동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 15,000 0 15,000

  ◎제설종합창고 공공요금                10,000

  ◎제설종합창고 시설장비유지비                 5,000

  10,000,000원*1식

  5,000,000*1식

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎재난대응제설사무소 및 부속창고 신축
              500,000      500,000,000원*1식

재난위험시설물 정비 2,760,000 1,998,000 762,000

국          1,360,000

도            272,000

군          1,128,000

재해예방사업 40,000 10,000 30,000

401 시설비및부대비 40,000 10,000 30,000

01 시설비 40,000 10,000 30,000

  ◎급경사지 안전점검 용역                30,000

  ◎재해예방시설 유지보수                10,000

  30,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

양양지구 풍수해생활권 종합정비사업 2,420,000 0 2,420,000

국          1,210,000

도            242,000

군            968,000

401 시설비및부대비 2,420,000 0 2,420,000

국          1,210,000

도            242,000

군            968,000

01 시설비 2,408,000 0 2,408,000

  ◎양양지구 풍수해생활권 종합정비 기본 및 실
    시설계 용역             2,408,000      2,408,000,000원*1식

국          1,204,000

도            240,800

군            963,200

03 시설부대비 12,000 0 12,000

  ◎양양지구 풍수해생활권 종합정비 부대비
               12,000      12,000,000원*1식

국              6,000

도              1,200

군              4,800

재해위험지구 정비(조기경보시스템) 300,000 0 300,000

국            150,000

도             30,000

군            120,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국            150,000

도             30,000

군            120,000

01 시설비 300,000 0 300,000
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 관리체계 구축
단위: 재난위험시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎정암지구 급경사지 조기경보시스템 구축
              300,000      300,000,000원*1식

국            150,000

도             30,000

군            120,000

재해구호관리 5,720 5,720 0

재해구호운영 5,720 5,720 0

재해구호물품구입 5,720 5,720 0

201 일반운영비 720 720 0

02 공공운영비 720 0 720

  ◎재해구호 통합정보시스템 사용료
                  720      60,000원*1대*12월

307 민간이전 5,000 5,000 0

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ◎재해구호물품 구입                 5,000  200,000원*25점

민방위 관리 410,132 520,035 △109,903

국              2,060

도             24,728

군            383,344

민방위 행정 관리 211,712 304,895 △93,183

민방위 행정 추진 6,500 6,500 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎민방위 교육교재 제작                 1,500

  ◎민방위 교육 운영비                 1,500

  ◎민방위 실기교육 강사비                 1,500

  ◎민방위 활동지원 급량비 지원
                1,000

  ◎민방위대 창설 기념행사 홍보물 제작
                  500

  500,000원*3회

  500,000원*3회

  100,000원*5인*3회

      8,000원*25인*5회

      500,000원*1회

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

  ◎민방위대 창설 기념행사 참석자 지원
                  500      50,000원*10명*1회

사회복무제도 지원(전환사업) 205,212 298,395 △93,183

301 일반보전금 205,212 298,395 △93,183

08 사회복무요원보상금 205,212 298,395 △93,183

  ◎봉급(일반행정요원)               136,472

  ◎중식비                55,440

  ◎교통비(일반행정요원)                 9,000

  ◎피복비(일반행정요원)                 1,000

  ◎가료비 및 보험료                 3,300

  136,472,000원*1식

  140,000원*33인*12월

  9,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

  100,000원*33인
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 관리
단위: 민방위 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민방위 활동 지원 16,200 10,200 6,000

국              2,060

도                728

군             13,412

민방위교육훈련 14,300 8,300 6,000

국              1,490

도                462

군             12,348

201 일반운영비 5,500 5,500 0

국                500

군              5,000

01 사무관리비 500 500 0

  ◎마을단위 소집단 훈련경비                   500  500,000원*1식

국                500

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ◎민방위교육훈련 등기 수수료
                5,000      2,000원*2,500건

301 일반보전금 3,300 2,800 500

국                990

도                462

군              1,848

09 행사실비지원금 2,500 2,100 400

  ◎민방위 리더 양성                   500  500,000원*1식

국                150

도                 70

군                280

  ◎기술지원대 등 전문교육 지원
                1,200      1,200,000원*1식

국                360

도                168

군                672

  ◎지원민방위대 육성                   800  800,000원*1식

국                240

도                112

군                448

12 기타보상금 800 700 100

  ◎민방위교육 강사수당                   800  800,000원*1식

국                240

도                112

군                448

307 민간이전 5,500 0 5,500

12 민간인위탁교육비 5,500 0 5,500

  ◎민방위사이버교육 위탁교육비                 5,500  5,500,000*1식

국민참여 민방위의 날 훈련 경비지원 1,900 1,900 0

국                570

도                266

군              1,064
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 관리
단위: 민방위 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,900 1,900 0

국                570

도                266

군              1,064

01 사무관리비 1,900 1,900 0

  ◎국민참여 민방위의 날 훈련실시
                1,900      1,900,000원*1식

국                570

도                266

군              1,064

비상대책 관리 17,900 17,900 0

을지연습 운영 17,900 17,900 0

201 일반운영비 17,900 17,900 0

01 사무관리비 17,900 17,900 0

  ◎충무계획서 제작                12,900

  ◎을지연습 운영 지원                 4,000

  ◎주민신고 홍보물 제작                   500

  ◎공직자 안보교육 강사비                   500

  75,000원*172부

  4,000,000원*1회

  500,000원*1회

  250,000원*1명*2회

민방위 시설장비 운영 164,320 187,040 △22,720

도             24,000

군            140,320

민방위 시설장비 유지관리 84,320 67,040 17,280

201 일반운영비 52,320 50,040 2,280

02 공공운영비 52,320 50,040 2,280

  ◎민방위 비상급수시설 전기료
                  720

  ◎민방위경보시설 및 지진해일경보시스템 전용
    회선 사용료                16,800

  ◎민방위경보시설 및 지진해일경보시스템 전기
    료                 4,800

  ◎민방위 경보시스템 유지보수
               30,000

      20,000원*3개소*12월

      70,000원*20개소*12월

      20,000원*20개소*12월

      30,000,000원*1식

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎민방위교육 및 회의참석                 1,400

  ◎민방위 경보시설 운영실태 점검
                1,600

  70,000원*2인*10회

      20,000원*2인*40회

401 시설비및부대비 29,000 14,000 15,000

01 시설비 29,000 14,000 15,000

  ◎민방위 시설물 보수정비                14,000

  ◎노후 민방위 비상급수시설 정비
               15,000

  14,000,000원*1식

      5,000,000원*3개소

민방위경보 사각지역 해소 80,000 120,000 △40,000
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 관리
단위: 민방위 시설장비 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             24,000

군             56,000

405 자산취득비 80,000 120,000 △40,000

도             24,000

군             56,000

01 자산및물품취득비 80,000 120,000 △40,000

  ◎동해안지역 노후 지진해일 및 너울경보시설
    교체                80,000      40,000,000원*2식

도             24,000

군             56,000

사회안전망 인프라 구축 1,100,681 835,083 265,598

통합관제센터 및 CCTV관리 1,100,681 835,083 265,598

CCTV통합관제센터 운영 및 관리 451,281 285,683 165,598

201 일반운영비 120,281 117,683 2,598

01 사무관리비 19,076 8,720 10,356

  ◎관제센터 복사기 임차료                 2,376

  ◎관제센터 공기청정기 임차료                 1,200

  ◎관제센터 정수기 및 비데 임차료
                1,000

  ◎관제센터 소모품 및 기타자재 구입
                3,000

  ◎관제센터 홍보물 제작                 5,000

  ◎무정전전원장치 축전지 구입
                5,000

  ◎알약 연간라이선스 구입                 1,500

  2,376,000원*1대

  600,000원*2대

      1,000,000원*1식

      100,000원*30개

  5,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

  1,500,000원*1`식

02 공공운영비 101,205 108,963 △7,758

  ◎CCTV통합관제시스템 유지보수 용역비
               85,000

  ◎통합관제소프트웨어(VMS) 유지보수 용역비
               12,210

  ◎항온항습기 유지보수 용역비
                2,019

  ◎무정전전원장치(UPS) 유지보수 용역비
                1,976

      85,000,000원*1식

      74,000,000원*0.15*1.1

      22,935,000원*0.08*1.1

      22,449,000원*0.08*1.1

405 자산취득비 331,000 168,000 163,000

01 자산및물품취득비 331,000 168,000 163,000

  ◎이중화용 영상저장장치 구입
              186,000

  ◎네트워크 백본스위치 구입                50,000

  ◎네트워크 백본스위치 모듈 구입
               31,000

  ◎저장분배서버 구입                30,000

  ◎저장분배소프트웨어 구입                14,000

  ◎스토리지용 하드디스크 구입
               20,000

      186,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

      31,000,000원*1식

  15,000,000원*2대

  7,000,000원*2조

      20,000,000원*1조
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부서: 재난안전과
정책: 사회안전망 인프라 구축
단위: 통합관제센터 및 CCTV관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

CCTV설치 및 관리 649,400 549,400 100,000

201 일반운영비 249,400 249,400 0

02 공공운영비 249,400 249,400 0

  ◎CCTV통신회선 요금
              156,000

  ◎CCTV전기요금                23,400

  ◎CCTV시설장비 유지보수 용역비
               50,000

  ◎CCTV현장설비 수선 및 보수
               20,000

      100,000원*130개소*12개월

  15,000원*130개소*12개월

      50,000,000원*1년

      20,000,000원*1식

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

  ◎신규CCTV 설치 및 노후CCTV 교체
              400,000      400,000,000원*1식

행정운영경비(재난안전과) 117,200 145,370 △28,170

인력운영비(재난안전과) 67,648 90,636 △22,988

인력운영비(재난안전과) 67,648 90,636 △22,988

101 인건비 67,648 90,636 △22,988

01 보수 67,648 88,463 △20,815

  ◎초과근무수당                67,648  10,841원*13인*480시간

기본경비(재난안전과) 49,552 54,734 △5,182

기본경비(재난안전과) 49,552 54,734 △5,182

201 일반운영비 27,052 34,334 △7,282

01 사무관리비 27,052 34,334 △7,282

  ◎일반수용비                14,020

  ◎급량비                 7,104

  ◎임차료                 5,928

  14,020,000원*1식

  7,104,000원*1식

  5,928,000원*1식

202 여비 16,900 16,200 700

01 국내여비 16,900 16,200 700

  ◎업무추진 기본여비                16,900  16,900,000원*1식

203 업무추진비 5,600 4,200 1,400

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ◎안전총괄업무추진                 2,000  2,000,000원*1식

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월

재무활동(재난안전과) 300,000 209,513 90,487

내부거래지출(재난안전과) 300,000 209,513 90,487

내부거래지출(재난안전과) 300,000 209,513 90,487

702 기금전출금 300,000 159,341 140,659
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부서: 재난안전과
정책: 재무활동(재난안전과)
단위: 내부거래지출(재난안전과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 기금전출금 300,000 159,341 140,659

  ◎재난관리기금 전출금               300,000  300,000,000원*1식
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